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COIAEPXAHUE

Ob ABTOPE

NNPEAVUCIIOBUE
1. TOMCK 1648-1649 rr. BOEBOJCKAA BJIACTb U SEMCKWE MUPBHI.

Beenenue

I'naBa 1. Anpenbckue gHu 1648 1

I'napa II. HavyanbHble 4e100UTHBIE BOCCTaHUS

I'masa IIl. BoccraHue mpomokaercs

I'maBa IV. «<BbyHTOBIIMKU BO UMS Lapsi» y BJIaCTU
I'maBa V. B oXugaHuum «MUJOCTUBOWM TpaMOTbl» Tocyaaps
I'naBa VI. ®eBpanbCcKuii KPU3UC U OTCTYIJICHUE

I'nasa VII. Ilocne koHua

3akioueHue

2. CUBUPCKUE MATEPUAJIBI XVII-XVIII BB. [10 «CJIOBY U JEJY T'OCY-
JAPEBY» KAK UCTOYHUK 1O UCTOPUN OBIIECTBEHHOI'O CO3HA-
HUA

3. CUBUPCKOE AEJO O JECATUIbHUKAX

4. BAKOHOIATEJBHBIE UCTOYHUKHU TETPOBCKOT'O BPEMEHMU O «CJIO-
BE U NEJIE TOCYJAPEBOM.

MMEHHOW VKA3ATEJDb
CIIMUCOK COKPAIIIEHUN

116
143
213
253
296
337

341

375



